Дело № 2-21/2017

РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

02 марта 2017 года мировой судья судебного участка № 2 Балаклавского судебного района города Севастополя Антонова Ю.В., с участием секретаря Басовой А.С., представителя истца – Сырцовой А.В., рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Департамента труда и социальной защиты населения города Севастополя к Школяр М. А. о взыскании ежемесячной денежной выплаты, полученной противоправным путем,

Руководствуясь ст.ст. 194-199 ГПК РФ, мировой судья
РЕШИЛ:

         Исковые требования Департамента труда и социальной защиты населения города Севастополя к Школяр М. А. о взыскании ежемесячной денежной выплаты, полученной противоправным путем - удовлетворить.
	Взыскать со Школяр М. А. в пользу Департамента труда и социальной защиты населения города Севастополя ежемесячную денежную выплату ветерана труда, полученную противоправным путем за период с 01.01.2015г. по 30.09.2015г. в сумме 4500 (четыре тысячи пятьсот) руб. 00 коп.
[bookmark: _GoBack]Взыскать со Школяр М. А. в доход федерального бюджета государственную пошлину в размере 400 (четыреста) руб. 00 коп.
Лица, участвующие в деле, их представители вправе подать заявления о составлении мотивированного решения суда в течение трёх дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в Балаклавский районный суд города Севастополя путём подачи апелляционной жалобы через мирового судью судебного участка № 2 Балаклавского судебного района города Севастополя в течение месяца со дня принятия решения в окончательной форме.

Мировой судья – подпись
Копия верна
Решение не вступило в законную силу

Мировой судья:									Ю.В. Антонова

1